Est in exemplis, prodigium Dionysio euenisse. Plinius lib. 2. capite 100.

¶ Exemplar: In quo sunt virtutes. vel vitia. Plin. in Paneg. 97. Non te ad exemplar eius voco, qui continuis Confultatibus fecerat longum quendam & sine discrimine annum. Horat. 2. epist. 1. 12.

Plautus ad exemplar Siculi properare Epicharmi.

Vitæ morumq; exemplar. Horat. in Arte, 64.

Ingens. Senec. Herc. 14, 20.

Vtile. Horat. 1. epist. 2. 4.

Decipit exemplar vitij imitabile. Horat. 1. epist. 20. 4.

Proponeat alicui exemplar. Horat. 1. epist. 2. 4.

Exemplar: quod ex aliquo scripto transcribitur. Plin. epist. 29. 1.

Exemplar testamenti, quanquam mendosum, misi tibi Suet. de Claris grammaticis, 24. Multaq; exemplaria, contracta emendare, ac distinguere & adnotare curauit.

Græca exemplaria. Horat. in Arte, 55.

¶ Exemplare: pro, Exemplar. Lucret. lib. 2, 25.

Duntaxat rerum magnarum prima potest res

Exemplare dare, & vestigia notitiae.

¶ Exemplarium: pro exemplo. Vlp. in l. 3. in fine. ff. quem adm. testament. aperiant. Si in duobus exemplarijs scriptum sit testamentum.

EXEMPTVS, EXEMPTILIS.] Vide EXIMO.

EXENTERO.] Interiora aufero. Sic per translationem dixit Plautus, Epid. 5. 3.

—acutum cultum habeo.

Qui seni exenterem marsupium. Ibidem, 10. 74.

Exenteravit mihi opes argentarias. Plaut. Epid. 14. 7.

Exenteror miser: hoc est, Angor & excrucior. Plautus Epid. 7. 1.

EXEO.] Egre dior. Terent. Adelp. 4. 17. Fieri potis est, ut ne qua exeat.

Exire foras. Plaut. Amphit. 14. 17. Terent. Eunuch. 4. 4. 1. Exi foras scelestæ.

Foras exire ex ædibus. Lucret. lib. 3, 215.

Exire limen. Terent. Hecyr. 1. 3. 18.

Limine. Lucan. lib. 1. 102. Plin. lib. 11. cap. 25, 1.

Exeo ad te. Plaut. Bacchid. 17, 24.

Exire ex vrbe. Plautus Amphit. 6, 35.

Per ferrum. Lucan. lib. 1. 43.

Exire in literam aliquam dicitur dictio. Quint. lib. 1. c. 5. 38.

In aliquem. Stat. 2. Thebaid. 128.

Exit & in fratrem, cognataq; pectora telo Conferit.

Ab amplexibus alicuius. Stat. 11. Theb. 71.

Exijt animus ephelis ætate Plaut. Merc. 3, 40.

In altitudinem exire arbor dicitur. Plin. lib. 13. cap. 4. 9.

Exijt ad cælum ramis felicibus arbor. Virgilius libro 2. Georgic. 17. & apud Plin. lib. 14. cap. 1. 1. Exire ad præcipuam altitudinem.

Ad bellum. Seneca Herc. fur. 4. 2.

E' contemptibus. Lucret. lib. 5, 257.

Exijt dies: pro, præterijt. Liu. 4. ab Vrbe, 132. Idem 10. bel. Pun. 101. Necdum exierat induciarum dies. Vlpian. Ex quibus causis, &c. l. 1. cuius actionis eorum cui dies exisse dicitur.

In fabellam Quintil. Si historicus narret fabulam, eleganter exit in fabellam.